
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Μεγαλόπολη 20/06/2024

Αριθμ. πρωτ: 8662

Πληροφορίες: Κολιού Αναστασία

Τηλ: 2791360229
Ταχ.: Δ/νση:Σταθοπούλου & Π. Κεφάλα 10
Τ.Κ.: 22 200 Μεγαλόπολη
e-mail:ty@megalopoli.gr

Προς:

κ.Φωτεινή Μανιάτη

Λεωνίδα Ζερβα 5
Τ.Κ. 22200Μεγαλόπολη

Κοινοποίηση : Τεχνικό Επιμελητήριο
Ελλάδος

e-mail:meletes@central.tee.gr

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση υποβολής προσφοράς και υποβολής δικαιολογητικών

κατακύρωσης ανάθεσης του έργου με τίτλο: «Συντήρηση – αποκατάσταση βλαβών

δημοτικού οδικού δικτύου Δ.Ε.Φαλαισίας».

Σχετ:

α.Η αριθμ.105/2024 Τεχνική Μελέτη της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και Υπηρεσίας Δόμησης
Δήμου Τρίπολης, συνολικού προϋπολογισμού 37.200,00€.
β. Η Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 492/8621/20-06-2024 (ΑΔΑ:ΨΩΠΠΩΛ8-Ι3Ο).
γ. Την με αριθμό 502/2024 απόφαση τoυ Δημάρχου με θέμα: «Καθορισμός των όρων της
απευθείας ανάθεσης έργου με τίτλο: «Συντήρηση – αποκατάσταση βλαβών δημοτικού οδικού
δικτύου Δ.Ε. Φαλαισίας», ποσού 37.200,00€ με Φ.Π.Α. και έγκριση της συνταχθείσας μελέτης.
δ. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ειδικότερα του άρθρου 103 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει
με το άρθρο 43 παρ. 12 του Ν. 4605/2019 και το άρθρο 43 του Ν. 4782/2021.
ε. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ειδικότερα των άρθρων 118 & 120 όπως τροποποιήθηκαν με
τις διατάξεις του Ν. 4782/2021.
ζ. Τις διατάξεις του άρθρου 42 παρ. 9 του Ν.5027/2023 «Ρυθμίσεις για τα έργα, τις μελέτες τις
προμήθειες και τις υπηρεσίες Ο.Τ.Α-Τροποποίηση άρθρου 209 Ν. 3463/2006».

Σε συνέχεια του παραπάνω σχετικού, προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού

από τη διαδικασία σύναψης δημοσίων συμβάσεων των παρ. 1 και 2 του άρθρου 73 του Ν.

4412/2016, παρακαλούμε όπως εντός δέκα (10) ημερών από την παραλαβή του παρόντος,

24PROC014982042 2024-06-20



σύμφωνα με το άρθρο 103 του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 43 του Ν.

4605/2019 και στην συνέχεια όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του Ν. 4782/2021,

προσκομίσετε στο Πρωτόκολλο του Δήμου τα παρακάτω δικαιολογητικά:

α. Απόσπασμα ποινικού μητρώου. ή υπεύθυνη δήλωση περί μη συνδρομής των λόγων
αποκλεισμού της παραγράφου 1 του άρθρου 73 του Ν. 4412/2016, σύμφωνα με τον Ν. 4605/01-
04-2019 (άρθρο 43).

Η υποχρέωση αφορά ιδίως: αα) στις περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.) και

προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε. και Ε.Ε.), τους διαχειριστές, ββ) στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών

(Α.Ε.), τον Διευθύνοντα Σύμβουλο, καθώς και όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου.

β. Αποδεικτικό Φορολογικής ενημερότητας

γ. Αποδεικτικό Ασφαλιστικής ενημερότητας (άρθρο 80 παρ.2 του Ν.4412/2016)

δ. Εργοληπτικό πτυχίο στην κατηγορία ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ & ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ αναλόγου ποσού του

προϋπολογισμού της μελέτης (προ Φ.Π.Α. και αναθεώρησης).

ε. Την οικονομική προσφορά σας υπογεγραμμένη αρμοδίως στην οποία θα αναφέρονται ευδιάκριτα

η επωνυμία, το Α.Φ.Μ. και τα στοιχεία της επιχείρησης.

ζ. Υπεύθυνη δήλωση της παρ. 4 του άρθρου 8 Ν.1599/1986, στην οποία θα δηλώνεται ότι ο

προσφέρων συμφωνεί και αποδέχεται πλήρως τους όρους της με μελέτης,

η. Υπεύθυνη δήλωση της παρ. 4 του άρθ. 74 του Ν.4412/2016, περί μη επιβολής σε βάρος του της

κύρωσης του οριζόντιου αποκλεισμού,

Συνημμένα:

1.Η αριθμ. 105/2024 Τεχνική Μελέτη
2.Η υπ΄ αριθμ .502/2024 απόφαση τoυ Δημάρχου

Ο Δήμαρχος

Κωνσταντίνος Μιχόπουλος

24PROC014982042 2024-06-20


